

通常貯金 (兼お借入明細)

1



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高	貸付高
01 30-05-02	01393	0新	規	*0	01▶
02 30-05-10	01393	56,496通	帳	*56,496	02▶
03 30-05-15	01393	3,200通	帳	*59,696	03▶
04 30-05-17	01393	3,200通	帳	*62,896	04▶
05 30-06-20	01393	3,200通	帳	*66,096	05▶
06 30-07-03	01393	8,816通	帳	*74,912	06▶
07 30-08-01	01393	3,200通	帳	*78,112	07▶
08 30-08-28	01393	3,200通	帳	*81,312	08▶
09 30-09-25	01393	3,200通	帳	*84,512	09▶
10 30-10-16	01393	3,200通	帳	*87,712	10▶
11 30-11-13	01393	3,200通	帳	*90,912	11▶
12 30-12-11	01393	3,200通	帳	*94,112	12▶

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高	貸付高
13 30-12-11	01393	9,280通	帳	*103,392	13▶
14 31-02-06	01393	3,200通	帳	*106,592	14▶
15 31-02-06	01393	3,200通	帳	*109,792	15▶
16 31-03-19	01393	3,200通	帳	*112,992	16▶
17 31-03-28	01393	3,200通	帳	*116,192	17▶
18 3-12-10	01393	139,698通	帳	*255,890	18▶
19 3-12-10	01393	90,072通	帳	*345,962	19▶
20 3-12-10	01393	86,000通	帳	*431,962	20▶
21 3-12-10	01393	1,304通	帳	*433,266	21▶
22					22▶
23					23▶
24					24▶

7317.074

- 現在高 (貸付高) の金額に「マイナス」がある場合は貸付高を表します
- 通報をATM「現金自動預払機」に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください

